
UCHWAŁA NR 407/XXII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie likwidacji Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku, 
likwidacji Centrum Widowiskowo-Sportowego Jednostki Budżetowej w Płocku, utworzenia 

jednoosobowej spółki Gminy - Miasta Płocka pod firmą: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g i h, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2016 r. poz. 446), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 6 i ust. 7 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 
w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst. jedn. z 2016 r. poz. 573, 
poz. 960) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Gminy – Miasta Płock pod nazwą Miejski Zespół Obiektów 
Sportowych Jednostka Budżetowa w Płocku.

2. Miejski Zespół Obiektów Sportowych Jednostka Budżetowa w Płocku zaprzestanie swojej działalności z 
dniem 31 grudnia 2016 roku.

3. Określa się dzień otwarcia likwidacji na 27 września 2016 roku, a dzień zakończenia likwidacji na 31 
grudnia 2016 roku.

4. Prezydent Miasta Płocka w formie Zarządzenia wyznaczy likwidatora Miejskiego Zespołu Obiektów 
Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku oraz zakres czynności likwidacyjnych.

5. Likwidator Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku zarządzi 
przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości.

6. Księgi rachunkowe Jednostki Budżetowej zamyka się na dzień 31 grudnia 2016 roku.

§ 2. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Gminy – Miasta Płock pod nazwą Centrum Widowiskowo-
Sportowe Jednostka Budżetowa w Płocku.

2. Centrum Widowiskowo-Sportowe Jednostka Budżetowa w Płocku zaprzestanie swojej działalności z 
dniem 31 grudnia 2016 roku.

3. Określa się dzień otwarcia likwidacji na 27 września 2016 roku, a dzień zakończenia likwidacji na 31 
grudnia 2016 roku.

4. Prezydent Miasta Płocka w formie Zarządzenia wyznaczy likwidatora Centrum Widowiskowo-
Sportowego Jednostki Budżetowej w Płocku oraz zakres czynności likwidacyjnych.

5. Likwidator Centrum Widowiskowo-Sportowego Jednostki Budżetowej w Płocku zarządzi 
przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości.

6. Księgi rachunkowe Jednostki Budżetowej zamyka się na dzień 31 grudnia 2016 roku.

§ 3. 1.  Wyraża się zgodę na utworzenie jednoosobowej spółki Gminy - Miasta Płock pod firmą: 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej „Spółka”).

2.  Przedmiotem działania Spółki będzie wykonywanie zadań własnych Gminy - Miasta Płock w zakresie 
kultury fizycznej i turystyki, w tym utrzymanie terenów rekreacyjnych, obiektów i urządzeń sportowych.

3.  Spółka zapewni ciągłość działania Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych Jednostki Budżetowej w 
Płocku oraz Centrum Widowiskowo-Sportowego Jednostki Budżetowej w Płocku.

§ 4. 1.  Kapitał zakładowy Spółki, o której mowa w § 3 ust. 1, w chwili jej zawiązania będzie wynosić 
50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) i będzie dzielić się na 50 (słownie: pięćdziesiąt) udziałów o 
wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy.

2.  Gmina - Miasto Płock pokryje udziały obejmowane w kapitale zakładowym Spółki wkładem 
pieniężnym w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Id: DF561150-66C0-4DF0-98CD-1F2917886FD7. Uchwalony Strona 1



3.  Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w Budżecie Miasta Płocka na 2016 rok środków finansowych, o 
których mowa w ust. 2 na pokrycie udziałów Gminy –Miasta Płocka w kapitale zakładowym Spółki.

§ 5. 1. Mienie Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku oraz Centrum 
Widowiskowo-Sportowego Jednostki Budżetowej w Płocku pozostałe po likwidacji przejdzie na rzecz Gminy – 
Miasta Płock.

2. Tytułem wkładu niepieniężnego (aportu) Gmina – Miasto Płock wniesie do Spółki mienie znajdujące się 
w zarządzie likwidowanego Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku, 
stanowiące zorganizowaną część przedsiębiorstwa, tj. majątek trwały, obrotowy, w tym należności i 
zobowiązania, za wyjątkiem Hali Sportowej w Borowiczkach przy ul. Korczaka 10 w Płocku i Molo 
Spacerowego.

3. Spółka na podstawie art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1502 z późn. zm.) przejmie wszystkich pracowników likwidowanego Centrum Widowiskowo-Sportowego 
Jednostki Budżetowej w Płocku oraz wszystkich pracowników likwidowanego Miejskiego Zespołu Obiektów 
Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku, za wyjątkiem pracowników związanych z Halą Sportową w 
Borowiczkach przy ul. Korczaka 10 w Płocku, którzy zostaną przejęci w wyżej opisanym trybie przez Szkołę 
Podstawową nr 20 im. Władysława Broniewskiego w Płocku.

4. Należności i zobowiązania Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku, 
za wyjątkiem należności i zobowiązań związanych z Halą Sportową w Borowiczkach przy ul. Korczaka 10 w 
Płocku i związanych z Molo Spacerowym, przejmie Spółka.

5. Należności i zobowiązania Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku 
związane z Halą Sportową w Borowiczkach przy ul. Korczaka 10 w Płocku przejmie Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Władysława Broniewskiego w Płocku.

6. Należności i zobowiązania Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych Jednostki Budżetowej w Płocku 
związane z Molo Spacerowym przejmie Gmina Miasto Płock.

7. Należności i zobowiązania Centrum Widowiskowo-Sportowego Jednostki Budżetowej w Płocku 
przejmie Spółka.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: DF561150-66C0-4DF0-98CD-1F2917886FD7. Uchwalony Strona 2




